

CARTEC - ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЯ

Дата 23.04.2015 Время 19:28:43
Дата испытания 23.04.2015, 19:28:43

Фирма ООО Первый Дилерский центр
Улица
Город ул. Народная 41
Тел. Tel. (831) 22-00-8-33

Имя клиента:
Адрес:
Модель автомобиля: гр. вит
Шасси №: a700am152
Любой текст
Любой текст
Любой текст

Испытание тормозной системы

		Передняя ось			Задняя ось			Ручной тормоз		
		лев.	Разница	прав.	лев.	Разница	прав.	лев.	Разница	прав.
Сопр. роликов	H	240		240	240		240	240		240
Тормозн. сила	H	3600		3640	3680		3360	3320		1760
Разн. при блок.	%		1			8			46	
Макс. разница	%		6			8			53	
Овальность	%									
Усилие на пед.	H	0		0	0		0			

Результаты испытания тормозной системы:

Рабочий тормоз	≥0,53	1,19	(1223 кг)	Ручной тормоз	≥0,16	0,42
Разн. при блок.	≤40 %			Разн. при блок.	≤30 %	
Усилие на пед.	≤700 Н	в порядке		Ручной тормоз		
Рабочий тормоз				Разница	не в порядке	
Разница	в порядке					

Испытание подвески:

Передняя ось: сцепл. с дорогой			Задняя ось: сцепл. с дорогой		
лев.	Разность [%]	прав.	лев.	Разность [%]	прав.
76 %	2 %	74 %	66 %	1 %	65 %
Передняя ось: вес			Задняя ось: вес		
лев.: 375 кг		прав.: 345 кг	лев.: 263 кг		прав.: 240 кг

Контроль бокового увода колес:

Передняя ось	Задняя ось
1,5 мм/м	-0,6 мм/м